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Origen Aplicaci6n

S 140,004,640.61 $
95,831,425.23

81,646,624.44 
61,760,285.50 

3,493,478 73 
58,266,806.77

activo
Active Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por P6rdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piiblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATR1MONIO 
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Piibica/Patrimomo 
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00

00095,831,425.23
0.000.00
0.000.00

0.00 0.00
0.00 0.00

$ 44,173,215.38 $ 19,886,338.94
6,984,006.940.00

0.00 0.00
0.00 12,902,332.00

3,107,961.10
17,944.06

41,047,310,22

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

$ 7,025,329.25
7,025,329.25

S 448,768,353.78 
448,768,353.78
448,768,353.780.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.007,025,329.25
0.000.00
0.000.00

S 0.00 $ 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0,000.00
$ 628,981,306.43 S 245,596,298.07

8,999.00 0.00
0.00 0.00

0.008,999.00
0.000.00

S 628,972,307.43 S 245,596,298.07
245,596,298.070.00

628,972,307.43 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.000.00

$ 0.00 $ 0.00
0.00 0.00

0.000.00

"Bajo protesta de decir verdad dcclaramos que los Estados Einancicros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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